शहीद भगत सिंह महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय) शेख सारय फेज-II नई दिल्ली-110017



SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE (University of Delhi) Sheikh Sarai, Phase-II New Delhi-110017 Email: principal@sbs.du.ac.in

Website: https://www.sbsc.in

तिथि / Date: 14.10.2024

<u>अधिसूचना</u> छात्रों के लिए संस्थागत ईमेल आईडी

कॉलेज के प्रथम वर्ष के छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनकी संस्थागत ईमेल आईडी बना दी गई है। उनकी ईमेल आईडी नीचे दिए गए निर्देशों के अनुसार बनाई गई है:

उदाहरण:

1. कॉलेज रोल नंबर : 2021/1000

2. ईमेल आईडी: 2021.1000@sbs.du.ac.in3. पासवर्ड: CSAS आवेदन संख्या (12 अंक)

ईमेल आईडी को खोलने के लिए Gmail खोलें और अपनी ईमेल आईडी और पासवर्ड ऊपर बताए अनुसार उसी प्रापक में दर्ज करें। आपको अपनी संस्थागत आईडी में साइन-इन करने के लिए पूरा ईमेल पता दर्ज करना होगा अन्यथा आप अपनी आईडी में प्रवेश नहीं कर पाएंगे। किसी भी प्रश्न के लिए या कठिनाई में, आपको सर्वर रूम में रिपोर्ट कर सकते है।

ध्यान देः

जिन छात्रों का रोल नंबर 001 से 999 के बीच है जैसे 2021/002, 2021/102, 2021/344, 2021/599, उन्हें अपने संबंधित ईमेल आईडी यानी 2021.0002@sbs.du.ac.in, 2021.0102@sbs.du.ac.in, 2021.0344@sbs.du.ac.in, 2021.0599@sbs.du.ac.in में अपने रोल नंबर से पहले 0 जोड़ लें।

NOTIFICATION

Institutional Email id for Students

This is to inform first year students of the College that their institutional email id has been created. Their email id has been generated as per the instructions detailed below:

Example:

1. College Roll Number : 2021/1000

2. Email id : 2021.1000@sbs.du.ac.in

3. Password : CSAS Application number (12 digit)

To access the email id just open Gmail and sign-in using email id and password in the same format as detailed above. You are required to enter the whole email address to sign-in to your institutional id else you won't be able to access your id. For any queries or difficulty in accessing, you must report in the Server Room.

Note:

Those students whose roll no ranges from 001 to 999 such as 2021/002, 2021/102, 2021/344, 2021/599, they must add 0 before their roll no in their respective email id i.e. 2021.0002@sbs.du.ac.in, 2021.0102@sbs.du.ac.in, 2021.0599@sbs.du.ac.in.

Principal

Copy to:

- College Website
- ERP